
Министерство образования и науки Хабаровского края 
Краевое государственное бюджетное профессиональное 

образовательное учреждение
«ХОРСКИЙ АГРОПРОМЫШЛЕННЫЙ ТЕХНИКУМ»

(КГБ ПОУ ХАТ)

№ г т т п т г п  п------------------------ v-----------------------  ПРИКАЗр.п. Хор
С

Г  “1
О зачислении студентов 
заочного отделения 
2017/2018 учебный год

На основании рекомендаций приемной комиссии, протокола №12 от 
23.08.2017г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить с 23.08.2017 в состав обучающихся заочного отделения на I 
курс по специальности 35.02.06 Технология производства и переработки 
сельскохозяйственной продукции за счет средств бю дж ета Х абаровского 
к р а я :_________________________________________ ___________________ ____________

№ Фамилия имя отчество Год Поименный
п/п рождения номер

1 Андрейчук Кирилл Александрович 17.04.1990 266
2 Баранов Михаил Игоревич 21.02.1997 267
3 Береснева Светлана Васильевна 09.12.1971 268
4 Веретельников Петр Андреевич 15.12.1997 269
5 Вилкова Кристина Александровна 27.04.2001 270
6 Вилкова Светлана Александровна 30.08.1983 271
7 Волкова Марина Михайловна 02.02.1996 272
8 Гилимшина Мария Константиновна 02.02.1995 273
9 Гончаренко Надежда Викторовна 06.10.1982 274
10 Грачева Нина Владимировна 17.05.1984 275
11 Друшляк Виталий Александрович 22.08.1994 276
12 Забаева Наталья Леонидовна 15.04.1972 277
13 Зайцева Ольга Сергеевна 27.07.1993 278
14 Короткевич Снежана Викторовна 17.11.1992 279
15 Кочерга Наталья Александровна 17.02.1979 280
16 Муравьева Виктория Николаевна 12.03.1986 281
17 Мыльникова Ольга Николаевна 17.01.1972 282
18 Невинская Светлана Николаевна 25.09.1981 283
19 Невинский Максим Николаевич 09.12.1979 284
20 Полякова Регина Фаридовна 05.04.1994 285
21 Тимошенко Николай Евгеньевич 16.05.1980 286
22 Федорчук Оксана Дмитриевна 14.10.1990 287

000160 *  ООО «ИК «Наше время», 2017 год, зак. 13711, тираж 1000 экз.



п/п рождения номер
23 Федотов Евгений Юрьевич 23.01.1983 288
24 Чепкасова Анастасия Алексеевна 18.07.1981 289
25 Шелудько Ирина Викторовна 18.04.1975 290

гт *, У**/Директор ~ 7:  Л.П. Куркина

СОГЛАСОВАНО 
Заместитель директора но 
заочному и дополнительному 
профеесишдальному образованию 

М.В. Дмитриева


